ПРОТОКОЛ № 10
РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

«04» июля 2006 г.

Повестка дня: подведение итогов размещения муниципального заказа на право заключения муниципального контракта на поставку ГСМ: бензин марки АИ-95 на третий квартал 2006 г.
Заказчик: Муниципальное учреждение «Управление административными зданиями администрации города Владимира», 600000, г.Владимир, ул. Горького, д. 36, тел. 43-15-66, факс 43-22-68.
Состав котировочной комиссии:
Дубенков Н.И.

директор МУ «УАЗ»

Киселев Б.И.

главный инженер МУ «УАЗ»

Кувыкина Н.И.

инженер МУ «УАЗ»

Усенко М.Н.

инженер по эксплуатации зданий МУ «УАЗ»

Миронов С.М.

юрисконсульт МУ «УАЗ»
Колпаков В.В.

механик МУ «УАЗ»
Колесов Б.А.

заместитель начальника управления административно-хозяйственного
управления администрации города Владимира

I. В соответствии с извещением о проведении запроса котировок цен от  28.06.2006г. опубликованном на официальном информационном Интернет-сервере органов местного самоуправления г.Владимира «Город Владимир» поданы 2 (Две) котировочные заявки:
	№ заявки
	Регистрационный номер
	Участник размещения заказа

	1.
	Вх. № 29 от 03.07.2006 г.
	ООО Фирма «Техно-Ойл», г.Владимир, ул.Толмачевская, д. 8

	2.
	Вх. № 30 от 03.07.2006 г.
	ЗАО «Владимир-Оптон», г. Владимир, ул. Куйбышева., д. 22

II. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующее решение: признать все котировочные заявки соответствующими требованиям извещения о проведении запроса котировок.
III. В связи с тем, что оба участника предложили наиболее низкую цену товара признать победителем в проведении запроса котировок участника размещения заказа, заявка которого поступила ранее заявок других участников: ООО Фирма «Техно-Ойл» на поставку ГСМ: бензин марки АИ-95 на третий квартал 2006 г. Цена муниципального контракта: 165000,00 рублей.
Голосовали: «за» - 7 человек,  «против» - нет,  «воздержались» - нет
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.